in Vught Sint-Petrus, (2a) tussen voornoemde 2^e stuk land enerzijds en voornoemde Elisabeth Reijners anderzijds, (2b) tussen Arnoldus van den Hoernoc enerzijds en Reijnkinus Heijnen soen anderzijds.

Henricus dictus die Hoessche institor quinque pecia terre sitas in parochia de Vucht sancti Petri quarum una inter hereditatem Godescalci Arts soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Godevarts soen ex alio secunda inter hereditatem Reijneri dicti Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti die Wever ex alio tercia inter hereditatem quondam Goeswini Cnoden ex uno et inter hereditatem commendatoris de Vucht ex alio quarta inter hereditatem Elizabeth Reijners ex uno et inter hereditatem quondam Goeswini Cnoden ex alio et quinta ad locum opt Sant tendens cum uno fine ad hereditatem Margarete dicte Buekels et cum reliquo fine ad repagulum dictum hecken ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Godefrido Wever ab eodem hereditarie possidendas pro onere sepium ad dictam quintam peciam terre spectantium et pro onere conservacionis unius (dg: partis) quarte partis repaguli siti ad finem dicte quinte pecie terre site ad dictum locum opt tSant vocatum tenendi et observandi a dicto Godefrido perpetue in bona disposcione et (dg: pro hereditaria paccione dicto Godefrido Wever danda sibi ab alio hereditarie purificationis et ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem) pro duobus et dimidio antiquis grossis #antiquis# et pro hereditaria paccione duorum modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda dicto Henrico a dicto Godefrido hereditarie purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem etc dictus Godefridus duas strepas terre que fuerant Gerardi de Berkel nunc ad se spectantes sitas in dicta parochia quarum una inter predictam secundam peciam terre ex uno et inter hereditatem dicte Elisabeth Reijners ex alio et alia inter hereditatem Arnoldi van den Hoernoc ex uno et hereditatem Reijnkini Heijnen soen ex alio sunt site ut dicebat ad pignus imposuit. Testes Willelmus et Aggere datum secunda post divisionem apostolorum.

BP 1178 f 112v 08 vr 16-07-1389.

Arnoldus Koeter en zijn schoonzoon Gerardus Hulsman verkochten aan Goessuinus Model zvw Bertoldus zv Theodericus een stuk heide, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd ter Donk, tussen erfgoed gnd dat Rijbroek enerzijds en Godefridus van der Aarst anderzijds.

Arnoldus Koeter et Gerardus Hulsman eius gener peciam merice cum eius attinentiis sitam in parochia de Beke prope Arle ad locum dictum ter Donc inter hereditatem (dg: dat) dictam dat Rijbroec ex uno et hereditatem Godefridi van der (dg: Aarst) Aarst ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Goessuino Model filio quondam Bertoldi filii Theoderici promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere tamquam de vero allodio. Testes Willelmus et Emondus datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1178 f 112v 09 vr 16-07-1389.

Johannes van Brolijo beloofde aan Wolterus zvw Wolterus van Oerle 100 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Sint-Andreas aanstaande (di 30-11-1389) te betalen.

Johannes de Brolijo promisit Woltero filio quondam Wolteri de Oerle centum Hollant gulden (dg: vel valorem) ad Andree proxime persolvendos. Testes Berkel et Emondus datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1178 f 112v 10 vr 16-07-1389.

Henricus zvw Lambertus Rijxken deed tbv zijn broer Gerardus afstand van een

kamer met ondergrond, uit 2 kamers met ondergrond in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen het huis waarin Arnoldus van Langel woonde enerzijds en erfgoed van Johannes Hocukem anderzijds, welke 2 kamers met ondergrond voornoemde wijlen Lambertus verworven had van Theodericus gnd Leuwe, te weten van de kamer aan de kant van het huis waarin {f.113r} voornoemde wijlen Godefridus van Langel woonde.

Henricus filius quondam Lamberti Rijxken super una camera cum eius fundo de duabus cameris et earum fundis sitis in Busco in vico dicto Colperstraet inter domum in qua Arnoldus de Langel commorati consuevit ex uno et hereditatem Johannis Hocukem ex alio (dg: sup) quas duas cameras cum earum fundis dictus quondam Lambertus eorum pater erga Theodericum dictum Leuwe acquisiverat (dg: prout in litteris) scilicet super illa camera de dictis duabus cameris que sita est versus dictam domum in qua

1178 mf3 F 08 f. 113.

in crastino divisionis apostolorum: vrijdag 16-07-1389.

Sabbato post Margarete: zaterdag 17-07-1389.

Secunda post divisionem apostolorum: maandag 19-07-1389.

in crastino Hermanni: maandag 19-07-1389.

Tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 20-07-1389.

BP 1178 f 113r 01 vr 16-07-1389.

dictus quondam Godefridus de Langel commorari consuevit ut dicebat et super toto iure ad opus Gerardi sui fratris hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Dordrecht datum in crastino divisionis apostolorum.